ENDURO: CAMPIONATO REGIONALE LIGURE & EMILIANO

-c@»

Federazione
Motociclistica Organizz: M.C. ALTA VAL TREBBIA el
Italiana . \/
Casanova di Rovegno, 11 Ottobre 2015 \&Y'ﬁéﬁ i
i
CODICE GARA: RMG08
GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS5 - NN
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLs AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.
ASSOLUTA
1 23 Gl412 FERRARI Mattia TCE 92 TRIAL DAVID FORNAROLI HONDA CRF EO ER 528,27
2 59 GO3397 CASTELLANA Andrea TCE 94 TRIAL DAVID FORNAROLI HONDA CRF EU ER 533.13 4.86
3 212 HO0546 PINI Pietro TCE 93 CROSTOLO beta EO ER 5'42.30 14.02
4 181 G00130 CIARLO Manuel EAL 92 tm LIG 542.83 14.56
5 101 EO0711 ROVELLI Luca EAL 91 [INTIMIANO N. NOSEDA Husqvarna EO LOM 543.93 15.65
6 105 CO0521 MARM Giacomo EL4TL 88 TRE TORRI ALBENGA HUSKY EO LIG 549.55 21.27
7 104 GO2405 MARTINI Simone EL4TL 92 TRE TORRI ALBENGA HUSQUARNA EO LIG 5'50.03 21.76
8 107 MO3590 BRUNENGO Igor AL 98 ALASSIO HUSKY EU LIG 5'53.30 25.03
9 110 CO00864 SCALI Lorenzo E2UL 87 ALASSIO HUSQUARNA EO LIG 5'56.54 28.27
10 210 101116 MONTELAGHI Marco TCE 92 AMX HUSKY EO ER 556.55 28.28
11 106 0001053A GRASSO Giorgio VL 63 DELLA SUPERBA HUSKY GO LIG 557.32 29.05
12 103 0001655G DALL'AVA Davide EAL 77 ALASSIO HUSKY EO LIG 557.92 29.64
13 119 MO0399 MARTINI Andrea AL 99 TRE TORRI ALBENGA HUSQUARNA EU LIG 6'04.90 36.63
14 109 0001577A GANDOLFO Luca E20L 67 CALVARI KT™M EO LIG 6'05.10 36.83
15 116 000A1247 DOGLIOTTI Stefano E3L 85 CAIRO MONTENOTTE beta EO LIG 605.63 37.35
16 114 G02358 SIMONETTI Renzo E20L 70 DELLA SUPERBA beta EO LIG 6 05.73 37.46
17 111 BO0584 MAIA Stefano E2UL 84 CALVARI HUSKY EO LIG 6 06.17 37.90
18 113 G02452 BONETTO Maurizio E3L 92 CAIRO MONTENOTTE scherco EO LIG 6'06.24 37.96
19 215 Q01303 CURA' Matteo JE 95 PONTE DELL'OLIO Husqvarna EU ER 6'06.69 38.41
20 219 CO00314 FIACCADORI Simone E3E 78 AMX HUSQUARNA EO ER 6'07.54 39.26
21 112 HO02268 SANGUINETI Gabriele E14TL 80 CALVARI HUSQUARNA EO LIG 6'08.40 40.12
22 283 MO3771 BUSCONE Paolo OSL 94 VARZ| tm EU LOM 6 08.70 40.42
23 131 G06285 FERRETTI Luca E3L 94 ALTA VAL TREBBIA Husgvarna MU LIG 6'09.07 40.79
24 108 MO1116 CHIOLA Luca AL 98 SEGNO Husavarna EU LIG 6'09.50 41.23
25 117 P01518 COSTA Alberto E3L 86 DELLA SUPERBA husaberg EO LIG 6'10.15 41.87
26 118 M00295 BOTTANI Alessandro E20L 77 DELLA SUPERBA Husavarna EO LIG 6'10.29 42.02
27 202 001198 PICCARDO Wolfang E2UL CAIRO MONTENOTTE HONDA 6'10.97 42.69
28 220 F01512 NIGELLI Stefano E2E 84 PONTE DELL'OLIO Husavarna EO ER 612.07 43.80
29 218 MO0862 BERGONZ Andrea E1E 91 TRIAL DAVID FORNAROLI HUSKY EO ER 6'12.37 44.10
30 217 G00448 FAVARI Marco JE 94 PONTE DELL'OLIO HUSKY EU ER 6'12.83 44.55
31 213 G00832 DODI Mattia E3E 76 PONTE DELL'OLIO Husqvarna EO ER 6'13.23 44.95
32 115 MO02846 DEVINCENZ Leonardo E12TL 94 DELLA SUPERBA Husavarna EU LIG 614.02 45.75
33 133 P01556 MACCAGNO Francesco E2UL 83 TIGULLIO MOTOR CLUB HUSKY EO LIG 6'14.63 46.35
34 211 G01109 ROVERO Marco E1E 88 PONTE DELL'OLIO Husavarna EO ER 6'16.20 47.92
35 232 P00992 ALPEGIANI Mattia JE 92 PONTE DELL'OLIO Husqvarna EO ER 6'16.56 48.29
36 224 102822 MEDICI Marcello JE 93 AMX HUSKY EO ER 617.71 49.43
37 246 N02977 BELLO Luca EIE 91 PARMA HUSKY EO ER 618.63 50.35
38 221 HO01247 FERRARINI Marco E1E 68 CROSTOLO tm EO ER 6'19.00 50.73
39 127 0001750N PANARELLI Francesco VL 64 SANREMO beta EO LIG 6'19.89 51.61
40 120 G03425 SANGUINETI Massimiliano E20L 72 CALVARI HUSQUARNA EO LIG 6'20.35 52.07
41 121 L01656 BRUZZO Andrea E20L 70 DELLA SUPERBA beta EO LIG 6'20.40 52.12
42 285 Q00822 BERTUZZI Alex osL 77 VARZI HUSKY EO LOM 621.54 53.26
43 245 MD1095 COVATI Carlo Alberto JE 95 PONTE DELL'OLIO Husqvarna EU ER 622.32 54.04
44 291 P00804 MARABOTTO Angelo OSsL 68 CEVA Husavarna EO PIE 6'22.59 54.32
45 124 Q03945 TOGNINI Bruno E2UL 84 ENDURO SANREMO HUSKY EO LIG 6'22.67 54.39
46 230 P04344 NASI Cristian E3E 84 PARMA beta EO ER 6'22.80 54.52
47 128 QU744 GALETTI Andrea EL2TL 91 ENDURO SANREMO Husqvarna EO LIG 623.24 54.97
48 237 Q02692 CASTAGNETTI Dario E2E 79 CROSTOLO HM EO ER 623.97 55.70
49 142 0001207Z MAGGIOLI William E3L 83 DELLA SUPERBA beta EO LIG 6'24.20 55.93
50 129 0001682W GAZZARI Claudio Antonio E12TL 75 ALTA VAL TREBBIA HUSKY EO LIG 6'24.50 56.23
51 123 G10413 MEZZACASA Federico E14TL 91 DELLA SUPERBA HUSKY EO LIG 6'24.98 56.70
52 236 LO1509 CAPELLAZZ Paolo E2E 89 PONTE DELL'OLIO HUSQUARNA EO ER 625.21 56.93
53 229 G10207 BUSSANDRI Nicolo' YE 96 PONTE DELL'OLIO Husqvarna ER 627.05 58.77
54 122 101501 GARLET Giovanni E2UL 94 DELLA SUPERBA beta EU UG 627.42 59.14
55 247 P04672 CHIAPPINI Gabriele YE 98 PONTE DELL'OLIO HUSKY EU ER 6'27.82 59.54
56 244 P02883 TAMBINI Mirko YE 98 PONTE DELL'OLIO HUSKY EU ER 6'28.58 1'00.30
57 148 P04380 ZAFFIRO Lorenzo E3L 95 CALVARI HUSKY EU LIG 6 28.65 1'00.38
58 144 102324 ROSSI Elia AL 97 SEGNO Husqvarna EU UG 628.81 1'00.53
59 233 E00294 MONATERI Luca E2E 70 DRAGONE - PALAGANO HUSKY EO ER 629.08 1'00.81
60 125 104308 LAGORIO Marco VL 66 SANREMO HUSQUARNA EO LG 629.32 10104
61 226 M00227 GUGLIELMETTI Alberto E1E 91 PONTE DELL'OLIO Husqvarna EO ER 6'29.38 1'01.10
62 290 P02675 GASPARIN Luca Maurizio OSL 73 DOGLIANI scherco EO PIE 6'30.09 1'01.82
63 225 0002044G MAZZOCCHI Daniele VE 65 TRIAL DAVID FORNAROLI HUSKY EO ER 6'30.23 1'01.96
64 287 PO3408 GIRARDI Devid OSL 8 DOGLIANI HUSQUARNA EO PIE 631.10 102.83
65 143 0001739W PAVONE Fabio YL 63 SANREMO HUSKY EO LIG 6'31.28 1'03.00
66 240 MO00945 NASSETTI Claudio JE 93 VALLE IDICE HUSKY EO ER 632.34 1'04.06
67 153 MO01511 PASCALE Silvio E14TL 93 TRE TORRI ALBENGA HUSKY EO LIG 6'33.26 1'04.98
68 239 HO0324 BERTORELLI Massimo E2E 71 PARMA HUSKY EO ER 6'33.92 1'05.64
69 223 MO0946 GIRONI Andrea EIE 91 VALLEIDICE HUSKY EO ER 634.68 1'06.41
70 241 003859 INCERTI Luca JE 93 AMX HUSQUARNA EO ER 6'34.88 1'06.61
71 242 R01449 LOSI Stefano AME 74 PONTE DELL'OLIO TM RACING FA ER 6'35.41 1'07.13
72 134 G02980 PEROTTI Claudio E14TL 72 CASARZA LIGURE STELLA HUSQUARNA EO LIG 6'35.56 1'07.28
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POS

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

NUM LICENZA

157
231
235
189
152
190
266
146
243
151
139
252
130
248
253

214
137
258
136
154
277
249
191
259
286
199
138
251
159
271
141

140
288
156
149
250
147
158
173
264
234
273
150
167
282
165
132
188
177
238
197
256
175
163
295
160
257
255
186
176
292
194
179
262
265
296
161

170
185
162
293
164
178
166
260
276
195
168
278

101543
RO2868
RO3524
102705
PO4761
N02807
00020452
RO2391
RO1858
P02660
Qo0188
B01339
PO0562
PO2881
NO2567
M00296
PO0774
MO3112
103451
RO0109
RO1951
H00708
RO0478
PO0662
RO3961
L02996
NO2652
NO0706
G00217
RO1952
P05746
RO1542
G00218
€01435
M00387
PO3121
P01552
GO07506
0001686W
N00707
G02463
000762
G00881
RO3417
00010162
P03263
R04496
RO3062
N02264
M03029
R04103
G00819
G11513
002866
RO2871
RO0289
0001201M
P00941
P04086
Q01695
P02425
P02200
NO1168
0001506A
RO3815
Q03848
PO1461
000A2029
M02095
HO0577
P01928
P02424
G02407
L00016
Q02496
RO4604
RO4127
P01986
Q03554
NO0107
R02880
P01460

CONCORRENTE

BELLANOVA Marco
RADICELLI Paolo
GIOIA Massimo

VOLPI Giorgio
FEDERICI Simone
BENEDETTI Luca
BERCELLA Gabriele
COSTAMAGNA Riccardo
CURATI Federico
IVALDI Dimitri
BARBIERI Loris
CORBELLI Rudi
BIGGIO Davide
TEDALDI Gianluca
VOLTOLINA Paolo
BOTTAZZ Daniele
BORACCHI Claudio
CASELLA Lorenzo
DEROMA Sergio
CAVO Luca
GIOVANNINI Alessandro
CANOVI Giampaolo
BAISTROCCHI Michele
FODDAI Simone
FEDERICI Paolo
SCABINI Marco
PAVONE Luca
CAMBRIA Elio
PEGORIN Lorenzo
RAMOINO Emiliano
PIGNEDOLI Simone
PARATO Davide
CARTA Adriano
TASSANO Roberto
BOSSI Matteo
ROTICIANI Alessandro
GANDUGLIA Germano
BOSI Massimo
PRATO Franco

DI MARCO Gaetano
VESCIA Gabriele
BATTECCA Jonathan
SAVAZZI Alessandro
FRAZZANI Jacopo
BANDINI Sandro
CAVICCHI Edoardo
MUSSINI Lorenzo
RUSCELLONI Giacomo
SCIUTTI Francesco
AVENA Riccardo
TOGNINI Roberto
FANTICINI Giuliano
FRENO Pietro
SERAFINO Davide
MARCHESE Fabrizio
GIRINI Adriano
BONOMO Fabio
MARINO Stefano
FERRARINI Alessandro
MOSCHERI Andrea
CERVETTO Davide
CAVICCHI Alessandro
ZORLONI Alberto
VESCIA Enzo
FERRARIS Alessio
ANSELMI Marco
CASSINELLI Matteo
TUNESI Roberto

SAMBARTOLOMEOQ Valter Pao

MELLI Gianfranco
CHIESA Roberto
CERVETTO Giulio
MARTINI Flavio
TUNNO Andrea
MEDINA Alfredo
RIVOLI Gianni
ACHINO Sergio
RAIMONDO Gerardo
TERZ Pietro
VIANO Roberto
ALFEI Massimo
ZUCCONI Filippo

CLS
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67
2

72
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B8RALEAT

71
86

MOTOCLUB

ENDURO SANREMO
VALTIDONE

PONTE DELL'OLIO
IMPERIA

TIGULLIO MOTOR CLUB
BERGAMO

FORNOVO

SQUADRA CORSE BADALUCC

PARMA

VALLE SCRIVIA

DELLA SUPERBA
CROSTOLO

ALTA VAL TREBBIA
PONTE DELL'OLIO
PARMA

TRE TORRI ALBENGA
AMX

CASARZA LIGURE STELLA
FUOR!I GIRI - PALANZANO
DELLA SUPERBA
ENDURO SANREMO
CROSTOLO

FUORI GIRI - PALANZANO
CALVARI
TARO-TARO-TARO

VARZI

SANREMO

VALLE SCRIVIA

TRIAL DAVID FORNAROLLI
ENDURO SANREMO
MOTORACING

CASARZA LIGURE STELLA
TRIAL DAVID FORNAROLI
CALVARI

VALLI OLTREPO'

VALLE SCRIVIA

SEGNO

TRIAL DAVID FORNAROLI
TIGULLIO MOTOR CLUB
VALLE SCRIVIA

DELLA SUPERBA

FUOR!I GIRI - PALANZANO
FORNOVO

TRIAL DAVID FORNAROLI
DELLA SUPERBA

DELLA SUPERBA

AMX

DELLA SUPERBA
CALVARI

VALLE SCRIVIA

ENDURO SANREMO
PARMA

TRE TORRI ALBENGA
AMX

CASARZA LIGURE STELLA
CAIRO MONTENOTTE
FAST TEAM

CASARZA LIGURE STELLA
CROSTOLO

PONTE DELL'OLIO

DELLA SUPERBA

DELLA SUPERBA

PARINI

DELLA SUPERBA

DELLA SUPERBA

PONTE DELL'OLIO

VAL LURETTA

T.T.(TOUT TERRAIN) BUS
DELLA SUPERBA

ALTA VAL TREBBIA
VALLE SCRIVIA

DELLA SUPERBA

TRE TORRI ALBENGA
DOGLIANI

VALLE SCRIVIA

SESTRI LEVANTE G. PIGN
CAIRO MONTENOTTE
CASTIGLIONE DEI PEPOLI
PONTE DELL'OLIO
SANREMO

DELLA SUPERBA

VAL LURETTA

MOTO

beta
husaberg
beta

tm

K™

TM RACING
HUSQUARNA
HUSKY
HUSKY
Husavarna
HUSQUARNA
HM

HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSKY
Husavarna
HUSKY

beta

HUSKY

tm
HUSQUARNA
HUSKY
SUZUKY

beta

HUSKY
Husavarna
Husqvarna
HUSQUARNA
HUSQUARNA
HUSQUARNA
HUSKY
HUSKY
Husqvarna
HUSKY
HUSKY
Husavarna
HUSKY
HUSKY
Husqvarna
HUSKY
HUSQUARNA
Husavarna
husaberg
HUSQUARNA
HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSOQUARNA
SUZUKY
HUSKY

K™
Husavarna
husaberg
beta

tm

Husagvarna
husaberg
Husavarna
HUSKY

tm

HUSKY
HUSKY
HUSKY
HUSQUARNA
HUSKY

K™

HONDA CRF
HUSKY

beta

husaberg
HUSKY
beta

tm

BETA 50
HUSKY
beta
HUSKY

CAT REG

NETTO

6'35.91
6'36.82
6'36.94
6'37.10
6'38.33
6'38.34
6'38.41
6'38.69
6'40.34
6'40.47
6'40.65
6'40.85
6'41.31
6'41.51
6'41.54
6'41.72
6'42.02
6'42.32
6'44.65
6'45.11
6'45.21
6'45.21
6'46.24
6'46.44
6'48.10
6'48.17
6'49.08
6'49.15
6'49.48
6'49.62
6'50.88
6'51.88
6'52.14
6'53.19
6'53.37
6'54.24
6'54.31
6'55.59
6'55.64
6'56.19
6'56.54
6'56.90
6'59.18
700.17
700.34
700.57
7'00.68
7'00.72
701.14
701.46
701.58
702.46
702.9
703.37
703.79
7 05.47
706.67
707.49
707.71
708.14
7 08.99
7'10.66
711.18
711.22
711.35
712.93
716.02
716.84
717.59
718.14
718.70
7'20.16
722.89
725.42
7 25.59
7'25.65
726.29
7 26.57
728.91
734.29
738.32
743.17
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DIST.

107.64
1'08.54
1'08.66
1'08.82
1'10.05
1'10.06
1'10.14
1'10.42
112.07
1'12.20
112.37
1'12.58
1'13.04
1'13.23
1'13.26
1'13.44
1'13.75
1'14.04
1'16.38
1'16.84
1'16.93
1'16.93
1'17.96
118.17
1'19.82
1'19.90
1'20.80
1'20.88
2121
12134
1'22.60
1'23.61
1'23.87
1'24.91
1'25.09
1'25.97
1'26.03
1'27.32
1'27.36
1'27.92
1'28.26
1'28.63
1'30.90
1'31.89
1'32.06
1'32.30
1'32.40
1'32.45
1'32.86
1'33.18
1'33.30
1'34.18
1'34.68
1'35.10
1'35.52
1'37.19
1'38.40
1'39.21
1'39.44
1'39.86
1'40.72
1'42.38
14291
1'42.94
1'43.08
1'44.65
1'47.75
1'48.56
1'49.32
1'49.86
1'50.42
1'51.89
1'54.61
1'57.14
1'57.32
1'57.38
1'58.02
1'58.29
2'00.64
2'06.01
2'10.04
2'14.89




POS NUM LICENZA
155 201 P04632
156 184 (G02984
157 270 P03802
158 254 P04727
159 298 G03074
160 274 Q00761
161 269 GO1787
162 268 RO3875
163 174 00018587
164 263 000A1084
165 192 0001114H
166 200 100618
167 300 Q01735
168 182 Q00256
169 280 R02141
170 169 G02976
171 193 L04178
172 203 RO04755
NON ARRIVATI

145 0001595M

198 102127

294 G09820

ESCLUSI
297 Q02473

CONCORRENTE

BENEVENTI Manuel
ADOFACI Giorgio
TEDALDI Enrico
GRISANTI Tomas
FERIOLI Luca
DOTTI Andrea
MENZANI Gian Paolo
GIROTTI Franco
VENTARELLI Marco
FERRETTI Massimo
COTTALI Roberto
FERRARIS Nicolo'
MARTINI Stefano
CELLA Davide
FULGONI Lorenzo
CASELLA Antonio
FEDELI Zeno Aldo
ORTIBALDI Lorenzo

MALATTO Andrea
COLLI Andrea
BOSSI Alberto

BONOMO Alessandro

CLS

E20L

OSsL

OSL

AN

R3& 8

62

71

&

61
74

01
66

91

56

74

56

MOTOCLUB

CROSTOLO

CASARZA LIGURE STELLA
PONTE DELL'OLIO
CROSTOLO

T.T.(TOUT TERRAIN) BUS
FUOR! GIR! - PALANZANO
VIGOLZONE

COLLINA MOTORI

ASS. MOT. VAL DI VARA
AMX

SANREMO

DELLA SUPERBA

VARZI

CALVAR

PONTE DELL'OLIO
CASARZA LIGURE STELLA
PAVIA

ALTA VAL TREBBIA

CASARZA LIGURE STELLA
GENTLEMEN MOTO CLUB
VALLI OLTREPO'

FAST TEAM

MOTO

HM
HUSQUARNA
K™

beta

HUSKY
HUSKY
HUSKI
HUSKY
HUSKY

beta

HUSKY

HM

HUSKY
Husagvarna
HUSQUARNA
beta

HUSKY

HM

HUSQUARNA
HUSKI
husaberg

KTM EXC

CAT REG

EU
EO
FA
EU
EO
FA
EO
EO
EO
EO
EO
MU
EO
FA

EO
EO

EO
MU
EO

EU

LIG
LIG
LOM

LOM

NETTO DIST.
743.38 2'15.10
744.32 2'16.05
7'44.61 216.33
746.41 218.14
7' 47.60 219.33
7'49.52 221.24
7'50.01 221.74
7'54.87 2'26.60
755.79 2'27.51
7'58.36 2'30.09
810.88 2'42.60
813.96 2'45.68
815.49 247.22
8'19.65 2'51.38
820.31 2'52.03
8'36.02 307.75
851.55 323.28

10'56.13 5'27.85

ESCL PS5- NN
ESCL PS5- NN
ESCL PS5- NN

ESCL PS5- NN
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